
Akce školní družiny a školního klubu ve školním roce 2014 - 15 

 3. 10. 2014 – Dýňobraní – akce pro děti, rodiče a veřejnost, dlabání dýní, výzdoba dýní, 

ochutnávka jídel vyrobených z dýní (polévka, rizoto, pomazánky, moučníky), výměna 

receptů, malování sádrových odlitků, papírové dýně 

 

 

 22. 10. 2014 – Bramborový den – co se dá vše udělat z brambor – výroba bramborového 

škrobu, tiskátka z brambor, výroba balícího papíru, jídla (polévka, salát, lupínky, 

bramborák) 

 



 24. 10. 2014 – Turistická vycházka novou alejí do Měchenic, návštěva cukrárny, plnění 

úkolů „Co víme o Davli a jejím okolí“ 

 4. 11. 2014 – Halloween – tradiční průvod masek se světélky od mateřské k základní 

škole zakončený táborákem s pečením špekáčků a občerstvením od rodičů 

 

 13. 11. 2014 – Divadelní představení „Tajemství u jezírka“ 

 

 14. 11. 2014 – Turistická vycházka – Koňská stáj Petrov – krmení a projížďka na koních 

 

 



 27. 11. 2014  - Rozsvícení vánočního stromu  - adventní osvětlení městyse Davle – 

dřevěný betlém, koledy, vánoční strom před školou 

 

 28. 11. 2014 – Mami, tati, pojďte si hrát – tvořivý workshop s vánoční tématikou – různé 

dílny – výroba vánočních ozdob, dekorací, svícnů, zdobení perníčků atd. 

 



 

 1. 12. 2014 – Výlet do dolu Prokop – Příbram – Mikuláš, anděl a čert nadílka 

 8. 12. 2014 – Kouzelnické představení – interaktivní program pro děti 

 

 10. 12. 2014 – Vánoční trhy 

 

 

 18. 12. 2014 – Vánoční posezení – výzdoba stolů, příprava občerstvení, jednohubky, 

vaření ovocného čaje, dárky, koledy, vyprávění 

 23. 1. 2015 – Divadlo Kos České Budějovice „Jak se Janek neuměl rozhodnout“ 

 18. 2. 2015 – Masopust – pečení masopustních šišek a koblih 



 2. 3. 2015 – Návštěva výstavy „Prohledej svoji půdu“ – vzdělávání v Davli a blízkém 

okolí 

 23. 3. 2015 – Turistický výlet na vrch Medník  - výprava za Kandíkem 

 10. 4. 2015 – Turistický výlet podél řeky Sázavy do chatové oblasti pod Chlomkem 

 

 17. 4. 2015 – Turistický výlet na Oleško – cesta nad železničním tunelem, zpět kolem 

Maškova mlýna 

 24. 4. 2015 – Turistický výlet na Třeštibok – vyhlídka na trať Posázavského Pacifiku, 

řeku Sázavu, poté do Luk pod Medníkem 

 

 13. 5. 2015 –  Sluníčkový den – prodej květin – Liga proti rakovině 



 15. 5. 2015 – Turistický výlet do Minizoo Zbraslav  

 22. 5. 2015  - Turistický výlet přes Trnovou pěšky do Měchenic  

 29. 5. 2015 – Turistický výlet do Zahořanského údolí 

 5. 6. 2015 – Ekofest 

 9. 6. 2015 – spaní ve škole – bojovka, táborák, noční hra – bloudění po škole 

 19. – 26. 7. 2015 – cyklotábor Holany u České Lípy 

 



 

Turistické výlety dostaly v letošním roce název „Ťapálkovské“. Byl zaveden deníček 

výletů, kam si děti zapisovaly zážitky, malovaly obrázky, lepily jízdenky apod. Během 

výletů plnily různé vědomostní, sportovní, dovednostní úkoly.  

Oslava přečtené knihy – po přečtení knihy si děti připravily občerstvení (popcorn, sušenky, 

ovoce, dětský šampus apod.) Na oslavu přečtení plnily úkoly, které zopakovaly děj knihy. 

23. 10. 2014 – Tománek je rád na světě. 5. 1. 2015, 20. 3.2015 a 15. 6. 2015 – Neználek ve 

Slunečním městě, Neználek v Kamenném městě, Neználek na Měsíci. 

Akce školní družiny, které děti vyhodnotily jako nejlepší – Bramborový den, Oslava knihy 

a Ťapálkovské výlety.  


